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Result Brackets

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

NOC - Name 1/8
Elimin. Round

1/4
Elimin. Round

Semifinals Finals

1/ 888 NTNU 國立臺灣師範大學 6 (38,36,40)
1A 雷千瑩 
1B 魏均珩 

16/ 825 MDSH 明德高中 0 (32,35,34)
16B 戴宇軒 
16A 李筱萱 

9/ 841 WFSH 臺北市萬芳高中 2 (38,36,27,34)
9B 劉育緯 
9A 蔡雨芝 

8/ 851 IHOU 特力屋射箭隊 6 (34,39,37,35)
8A 楊念綉 
8B 郭振維 

5/ 855 CCU 中正大學A隊 4 T.16 (33,32,35,34)
5B 張誌清 
5A 涂琇雯 

12/ 832 HKHS 新竹縣立湖口高級中學 5 T.17 (36,37,30,33)
12A 劉詩翎 
12B 陳政鴻 

13/ 832 HCCVS 國立新竹高商 5 T.17* (34,33,36,35)
13A 古芸飛 
13B 游子麟 

4/ 857 YFMS 桃園市立永豐高中 4 T.17 (34,37,35,35)
4A 張心瑀 
4B 游輝彥 

3/ 858 NTSM 新北市三民高中 6 (37,33,36)
3B 李諺宥 
3A 葉昱琛 

14/ 831 NTHU 國立清華大學A隊 0 (35,32,34)
14A 彭彥婷 
14B 李金糖 

11/ 836 HSWS 國立臺南高級海事水產職業 6 (35,36,36,38)
11B 吳致慶 
11A 白依婷 

6/ 854 NTUP 國立台灣體育運動大學A隊 2 (31,38,35,29)
6A 張嘉純 
6B 郭品宏 

7/ 851 UTPE 臺北市立大學 2 (35,38,33,33)
7A 熊梅茜 
7B 羅正偉 

10/ 841 LSSH 臺北市立麗山高級中學 6 (37,34,34,34)
10B 吳柏緯 
10A 呂岱凌 

15/ 829 HPEHS 花蓮體中 2 (37,37,36,34)
15A 張容嘉 
15B 陳宸 

2/ 873 NTSU 國立體育大學A隊 6 (31,38,37,37)
2A 林佳恩 
2B 林昱辰 
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GOLD
國立臺灣師範大學

SILVER
國立體育大學A隊

BRONZE
新北市三民高中

AR_C74B Page 1/3Report Created: 03 Jul 2017 03:12 @ UTC+08:00



國立體育大學

30 Jun - 3 Jul 2017

106年全國理事長盃射箭錦標賽

反曲弓混雙組

Final Ranking Teams

RESULTS SUMMARY

Rk NOC Back
No

Name RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 NTNU -  國立臺灣師範大學 1A 雷千瑩 888 /01 6 5 6 6
1B 魏均珩 

2 NTSU -  國立體育大學A隊 2A 林佳恩 873 /02 6 5 6 0
2B 林昱辰 

3 NTSM -  新北市三民高中 3A 李諺宥 858 /03 6 5 0 5
3B 葉昱琛 

4 HCCVS -  國立新竹高商 13A 古芸飛 832 /13 5 6 2 1
13B 游子麟 

5 IHOU -  特力屋射箭隊 8A 楊念綉 851 /08 6 3 (146)
8B 郭振維 

6 HSWS -  國立臺南高級海事水產職業學校 11A 吳致慶 836 /11 6 3 (134)
11B 白依婷 

7 LSSH -  臺北市立麗山高級中學 10A 吳柏緯 841 /10 6 1 (106)
10B 呂岱凌 

8 HKHS -  新竹縣立湖口高級中學 12A 劉詩翎 832 /12 5 0 (99)
12B 陳政鴻 

9 CCU -  中正大學A隊 5A 張誌清 855 /05 4
5B 涂琇雯 

9 HPEHS -  花蓮體中 15A 張容嘉 829 /15 2
15B 陳宸 

9 MDSH -  明德高中 16A 戴宇軒 825 /16 0
16B 李筱萱 

9 NTHU -  國立清華大學A隊 14A 彭彥婷 831 /14 0
14B 李金糖 

9 NTUP -  國立台灣體育運動大學A隊 6A 張嘉純 854 /06 2
6B 郭品宏 

9 UTPE -  臺北市立大學 7A 熊梅茜 851 /07 2
7B 羅正偉 

9 WFSH -  臺北市萬芳高中 9A 劉育緯 841 /09 2
9B 蔡雨芝 

9 YFMS -  桃園市立永豐高中 4A 張心瑀 857 /04 4
4B 游輝彥 

17 CPSH -  國立竹北高中 17A 許權譯 825 /17
17B 黃湘婷 

18 NCNU -  國立暨南國際大學 18A 袁叔琪 820 /18
18B 顏孝庭 

19 TCSH -  台南市土城高中 19A 吳正浩 807 /19
19B 曾珮茹 

20 PLVS -  國立埔里高級工業職業學校A隊 20A 傅羽妏 799 /20
20B 宇聖華 

21 NTSJ -  新北市三和國中A隊 21A 李安晴 787 /21
21B 楊恢哲 

22 SKJHS -  旭光高中 22A 潘諭瑋 783 /22
22B 申慧筑 

23 SFHS -  新北市立秀峰高中 23A 王晴雯 780 /23
23B 黃昱宸 

24 TUT -  台南應用科大 24A 張善鈞 761 /24
24B 黃雅綿 
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25 TCJH -  彰化縣立田中高中 25A 董祐綸 759 /25
25B 衛中瑩 

26 TCMT -  台北海洋技術學院 26A 朱孟烜 743 /26
26B 葉子涵 

27 NTU -  國立臺灣大學射箭社 27A 呂曉騏 686 /27
27B 陳漢翔 

28 CHAS -  彰化縣立彰化藝術高中 28A 姚欣宜 679 /28
28B 洪群岳 
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